年  月  日

   善通寺市長     様

申請者 住  所

氏  名        印

電話番号

融資対策事業奨励金交付申請書

  次のとおり小売商業近代化資金融資金を完済したので、融資対策事業奨励金の交付を

申請します。

記

 １ 奨 励 金                  円

 ２ 融 資 金 額                  円

 ３ 融 資 期 間       自    年  月  日

          至    年  月  日

 ４ 完 済 日       年  月  日

 ５ 振 込 先

 金融機関名      銀行     支店

 普通・当座 口座番号

 電 話 番 号